РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015 г.                                                  г. Бодайбо                                                  №  19-п

О награждении  Почетной
грамотой главы Бодайбинского
муниципального образования

Рассмотрев представленное ходатайство директора ГБПОУ ИО «Бодайбинский горный техникум» Яковлева Ю.П., в соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Бодайбинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.09.2006 г. № 98, согласно протоколу заседания общественного совета по наградам при главе Бодайбинского муниципального образования от 20.01.2015 г. № 01, руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Бодайбинского муниципального образования:
Шпак Марину Евгеньевну – заместителя директора по учебной работе ГБПОУ ИО «Бодайбинский горный техникум», за многолетний добросовестный труд и  в связи с 50-летним юбилеем.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                     А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.01.2015 г. № 1 (82), стр.4